1)6

f

Memorandon" 04112023
Marmeleiro - PR, 12 de junho de2023.

De: Departamento Municipal de Saúde de Marmeleiro - PR
Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito de Marmeleiro, Paulo Jair Pilati
Para: Comissão de Licitação
Para: Procuradoria Jurídica

O Departamento de Saúde de Marmeleiro - PR vem através deste, informar que os
contatos relacionados abaixo não serão aditivados, conforme especificação:

o collllRATo DE PRESTAçÃO nn SERVIçOS N'072n022 (Chamamenro Púbtico No
OU2l2ý21 - PMM - Inexigibilidade no 018/2022) - I N L GOMES LTDA: Empresa
formalizou pedido de descredenciamento no dia 29/0812022, conforme cópia da solicitação em
anexo.

o

o

CoNTRATO DE PRESTAçÃO On SERVIçOS TÝ Oßn022 (Chamamenro Público No
004t2021 - PMM - Inexigibilidade no 02312022) - BRANCO E BEHNE CLÍNICA
mnnfC¿ LTDA: Não possui interesse em aditivar, conforme parecer em anexo.

CONTRATO DE PRESTAçÃO nU SERVIçOS N' 074n022 (Chamamenro Público N"
OO4l2O2l - PMM - Inexigibtlidade no 02412022) - A & M CLINICA CIRIIRGICA
LTDA: Não possui interesse em aditivar, conforme parecer em anexo.

Sendo o que tlnhamos para o momento, manifesto protesto de estima e consideração.

Respeitosamente,

de Saúde
Portaria 6.667

lVebmail:: Rs: Aditivó Contato Dep Saúde Marmeleiro PR

Re: Aditivo Contrato Dep Saúde Marmeleiro PR

De Mellna Branco Behne <mellnabco@gmaíl.com>

Para <saudeadm@mameleiro.pr.gov.br>

Data 02-06-202310:24

Bom dia, não tenho interesse no adltivo

Em sex., 2 deJun. de2023 09:44, saudeadm@marmeleiro.p¿gov.br <saudeadm@marmeleiro.plgov.br>

escreveu:

i Bom dia,

O Departamento de Saúde de Mrnreleiro vem através deste, solicitar parecer quanto ao aceite de Aditivo

docoNTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVIçOS N' 073/2022(Chamamento Público N' 004/2021 - PMM -
Inexigibilldade no 02312022)rpelo período de 12 (doze) meses, a partir de seu vencimento, mantendo critérios e

valores jó acordados,

Ficamos no aguardo de parecer até o dia0610612023 (terça-feira).

Atenciosamente,

: Lidiani Picolotto da Silva

i Assistente Administræivo
I

i Departamento Municipal de Saride

i Mrmeleiro - PR

i (93 s2s -glJ_99?l?12!19 _ _

ffiffi

27
P

lofl L210612023,07:.51